
Kaksipuolin
en

K
a
ksip

u
o
lin

e
n

Kaksipuolin
en

automaatt i

K
a
ksip

u
o
lin

e
n

1:500

21.9.2023 KK/HNPysäköinnin muutos

L 6618 002

Paavo Nurmen puistotie

l i ikennesuunnitelmastaOte
= UUSI

mittakaava

ykl

suunn.pääll.

pvm

n:o

69

68

65

64
59

58

57 56

9001

2

I I -VII I

Valt ion virastotalo

k t

k tI - I I

Varsinais Suomen
TE-Toimisto
Turun toimipaikka

20

2

3

7

6

5

4

125
9

7

124

8

1

4
5

2

3

4

1

Samppalinnankatu

Itsenäisyydenaukio

Paavo Nurm
en puistotie

Itsenäisyydenaukio

16

13

14

16

17

18

19

21

15

20

14.3

13.713.7

9.6

4.4

2.5

12110

4251
13

14

16

17

18

19

21

15

20

14.3

13.713.7

9.6

4.4

2.5

I I -VII I

Valt ion virastotalo

k t

k tI - I I

Varsinais Suomen
TE-Toimisto
Turun toimipaikka

9001

2

Samppalinnankatu

Itsenäisyydenaukio

Paavo Nurm
en puistotie

Itsenäisyydenaukio

2

3

4

1

16

20

2

3

7

6

5

4

125
9

7

124

8

1

4
5

12110

4251

(9-15)
9-18

(9-15)9-18

(9-15)
9-18

(9
-1

5)
9-

18

(9-15) 9-18

(9-15) 9-18

(9-15)9-18

(9-15) 9-18
AUTOMAT

AUTOMAATTI

AU
TO

M
AT

A
U

TO
M

A
A

TTI

AUTOMAT
AUTOMAATTI

AUTOMAT
AUTOMAATTI

9-16

AUTOMAATTI

AUTOMAT

9-16

9-16

9-16

(9-15)9-18

L7248 001

L 5601 108

Leveä kaariteline,
yht.  22 tel inettä

Auto
m

aatti
 k

adun to
isella

 p
uole

lla

Auto
m

at p
å a

ndra
 s

id
an g

ata
n

Autom
aatti kadun toisella puolella

Autom
at på andra sidan gatan


